泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕152 号

——————————
关于公布 2021 年泰顺县高中信息技术课堂

教学评审结果的通知

各高中：

2021年泰顺县高中信息技术课堂教学评审活动业已结束，

经评委评议，共评出一等奖 3 名、二等奖 4 名。现将评比结果

公布如下：

一等奖（4 名）

姓名 单位 课题

陈文慧 泰顺中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

蔡林平 泰顺县城关中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

徐勋松 泰顺县育才高级中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

二等奖（7 名）

姓名 单位 课题

吴梦彤 泰顺中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

李月明 泰顺县育才高级中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

陈雅玫 泰顺县育才高级中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

乐建华 泰顺县育才高级中学 《数据与计算》1.5 数据与大数据

泰顺县教师发展中心

2021 年 5 月 11日